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DECLARAŢIE DE AVERE 

Subsemnatul/Subsemna 

de 

CNP 

iudi+  -  
,Qk't  	 la 	  

, domiciliul  ("_.~V  
Pi‘k) 

, având funcţia 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie r ăspundere că  impreună  cu fami1ia 1  detin urm ătoarele: 

*1) Prin familie se intelege so ţulisotia şi copiii aflaţi 1n Intretinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t ări. 

Adresa sau zona Categoria* Anul 
dob,ândirii Suprafa ţa Cota- 

_parte 
Modul de 
dobândire Titularull) 

_ 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă; (5) alte categorii de terenuri extravilane, dac ă  se afl ă  in circuitul civil. 
*2) La "Titular" se mentioneaz ă, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţulisoţia, copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte şi numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

N 0 T : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 

* 

Adresa sau zona Categoria* Anul 
dobândirii Supral'ata Cota- 

prte 
Modul de 
dobândire Titularu 1 2)  

— 

(--, +,..„-„,-,„.;;I 	:i:„..._., 	,-,. 	 ,.... 	 _ _ 	 caveu 	 ‘,G) casa ue locUit; (3) CaSa de vacantă; (4) spatii comercaleide 

1 



producfle.
*2)L'a "Titular" se menfioneazd,incazul bunu.ilor proprii, numele proprietarului (titrularul, so{ul/so{ia, copilul),iar in cazul bunuri]lor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietarilor

II. Bunuri mobile
1' Arntovehir:ule/autoturisme, tractoar.e, magini agricole, qallupe, iahturi qi alte mijloace de tr.ansportcare sunt siupuse inmatriculirii, potrivit Iegii ' o

2' Bunuri sub formi de metale- pre(i:oase, bijuterii, obiecte de artE qi de cult, colecfii de arti qi

tHT,liffiTfirrliu||:fd;T.:1;"0""' din patriLmo.,i,,t culturat nafionar r;au universar, a crro.,,aroare

N O'f A:

h -"-:;Ji1#i;*i: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul R.m6niei

III. Ifurnuri mobile.
ultimele lll Iuni

a ciror valoare depiiqegte 3.000 de euro frecare, qi bunuri imobile instriinate in

--

lV. Active financiare



1' conturi Ei depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv carrdurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiigegte 5.000 de euro

NO'fA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

*()ategoriilet indicate sunt; (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)echivalente, (3) .fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii
acumularc (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Pllasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i
acestora depiqeqte 5.000 de euro

N OTA :

Se, vrlr declar:a inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

depozit bancar sau
sau alte sisleme cu

insumati a fiuturor

*Cat<tgoriile indicate sunt; (I) hdrtii de valoare de[inute (titluri de stat, certificate, obtigayiuni); (2)
ac{iuni sau pdr{i sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi ecordate fn nunrc personql.

3' 
'A'lt!e active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc r:chivalentul a 5.000 de eruro pe

an:



NO Tri:
Se vrtr declara.inclusirz cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Delbite' ipoterci' garan{ii emise in beneficriul unui terf, bunuri achiziifionate in sistem leasirrg qi alteasemen€)a lbunuri, daci valoarea insumatr a tuturor acestora deprqeqte 5.00i0 de euro

NOT.zi:
Se 

"uol 
declarar inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

vI' c:ldouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piafr, dinpartea unor persoane' organiza[ii, societifi comJrciale, regii autonlme, c'mpanii/societi{i na{iorLarle sauinstitufii publice romineqti sau siriine, inciusiv lburse, crediie, garanfii, iecontiri de cheltuieri, altele decitcele ale arrgajatorului, a cliror valoare individualii depiqeqte 500 de euro*

*se exce'oteazd ale la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partett rudelor de gradul I 6i al .,1l-lect

vII' ty'e'nituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie , realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit a|t"11din r'egea nr.57l/2003 privind codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)



NOI]A:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin'tate.



Prezenta declara ţie constituie act public şi răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor men ţionate. 

Data completării 
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